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35.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA SOPSTVENO U^ESTVO  VO REALIZACIJA NA POD-PROEKT 

REKONSTRUKCIJA NA DEL OD ULICA 1 VO SELO  ^U^ER-SANDEVO 
 

Se objavuva Odluka za sopstveno u~estvo vo realizacija na pod-proekt 
Rekonstrukcija na ulica 1 vo selo ^u~er-Sandevo,  [to Sovetot na Op[tina 
^u~er-Sandevo ja donese na 32-ta sednica, odr`ana na 20 maj 2020 godina. 
 
Br.09-483/1                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
20.05.2020  godina                                        Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo                     Jovan Pejkovski s.r. 
 
         

Врз основа на член 36 од Законот за Локална самоуправа (“Сл.Весник на РМ” 

бр.5/2002), и член 23 од Статутот на Општина Чучер Сандево (“Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево бр.5/19”), Советот на Општина Чучер Сандево на 32-та 

седница, одржана на 20.05.2020 година, ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 
ЗА СОПСТВЕНО УЧЕСТВО ВО РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОД-ПРОЕКТОТ РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕЛ  

ОД УЛИЦА 1 ВО СЕЛО ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Член 1 

Реализацијата на под-проектот “Реконструкција на дел од улица 1 во село 

Чучер-Сандево” ќе се реализира со средства кои ќе се одобрат од МСИП-2 грантот 

по основ реализиран проект “Реконструкција на дел од локален пат Александар 

Урдаревски – Рудници Бањани (Коцка)” и средства од Буџетот на Општина Чучер-

Сандево за 2020 година.  

 

Член 2 

 Проценетата вредност на под-проектот “Реконструкција на дел од улица 1 во 

село Чучер-Сандево” изнесува 10.455.091,00 денари. 
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Реализацијата на под-проектот од став 1 на овој член ќе се изврши со средства 

од МСИП-2 грантот и Буџетот на Општина Чучер-Сандево за 2020 година и тоа: 

-износ од 9.616.612,00 денари, односно 27% од вредноста на проектот 

“Реконструкција на дел од локален пат Александар Урдаревски – Рудници Бањани 

(Коцка)” ќе се одобрат од МСИП-2 грантот. 

- износ од 838.479,00 денари ќе се обезбеди од Буџетот на Општина Чучер-

Сандево како сопствено учество. 

 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник на 

Општина Чучер-Сандево”. 

 
Бр.08-474/3                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО  

20.05.2020 година      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                 Ацо Ушковски с.р. 
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